
Panele ścienne - LV

 
 

DEKORATĪVO PANEĻU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 
 

Pirms instalēšanas sākšanas izlasiet instalēšanas norādījumus. 
 

UZMANĪBU: IZSTRĀDĀJUMS SATUR MATERIĀLUS UZ KOKSNES BĀZES 
AIZSARGĀ PRET MITRUMU UN SLAPJUMU! 

 

VARIANTS AR ADAPTERI 
 

Nepieciešamie instrumenti un materiāli: montāžas līme, neitrāls silikons, koka zāģis, āmurs, urbis, skrūvgriezis, divpakāpju 

urbji Ø 3 mm un Ø 6 mm, skrūves 3,5x25 mm (6 gab. uz 1 montāžas sloksni), dziļurbis, dībeļi ar skrūvi, kas pielāgota pamatnes 

tipam un ir 6 mm bieza (6 gab. uz 1 adapteri). 

 

Komplektā ietilpst: Komplektā ietilpst: montāžas sloksne - vadotne (3 gab., neslīpēti), dekoratīvā sloksne (3 gab.), adapteris (1 

gab.), gala sloksne (1 gab.). 

 

Piezīme: elementu nominālais garums ir 2800 mm, darba garums ir 2750 mm, tāpēc finiera zudumi vai bojājumi galos, kas 

nepārsniedz 50 mm, nav uzskatāmi par defektu. 
 

Pirms uzstādīšanas 

Pirms turpiniet darbu, izlasiet uzstādīšanas norādījumus. 

Veikt darbus saskaņā ar darba drošības un veselības aizsardzības principiem un būvniecības mākslu. 

Mēs iesakām uzticēt darbu veikšanu cilvēkiem, kuriem ir pieredze būvdarbu veikšanā. 

 

Adaptera stiprinājums 

1. Pārbaudiet izstrādājuma atbilstību pasūtījumam (atturieties no bojāta vai neatbilstoša izstrādājuma uzstādīšanas zem 

garantijas aizsardzības zaudēšanas soda). 

2. Izmantojot vismaz 2 metrus garu līmeņrādi, pārbaudiet sienas vertikalitāti. 

3. Izmēriet vajadzīgo garumu un saīsiniet adapteri līdz paredzētajam augstumam, nogriežot sloksni abās pusēs. 

4. Uzklājiet montāžas līmi uz adaptera atlīmētās virsmas. 

5. Pievienojiet adapteri, pārbaudot, vai tas vienmērīgi pieguļ pie sienas. 

6. Adaptera padziļinājumā ar 6 mm urbi regulāros attālumos izurbiet dībeļa caurumus un ar dībeļa atloka iegremdēšanai 

izmantojiet iedziļinātāju. 

7. Sagatavotajos caurumos ievietojiet 6 mm biezos sienas dībeļus un piestipriniet skrūves, lai papildus piestiprinātu 

adapteri pie sienas (attēls) Piezīme: skrūvei jābūt vienā līmenī ar adaptera padziļinājumu.  

8. Savienojiet adapterus secīgi vai stūrī saskaņā ar šādu shēmu.  

PIEZĪME: pareiza pirmā adaptera uzstādīšana ietekmē turpmāko komponentu nevainojamu nostiprināšanu. 
 

1 - adapteris, 2 - montāžas līme, 3 - siena, 4 - adaptera savienojums, 5 - montāžas lente,  
6 - MDF konstrukcijas virziens, 7 - dekoratīvā lente, 8 - gala lente. 

 

 

 
 

1 
2 
3 

 

 
 



Panele ścienne - LV

 
 

Montāžas sliedes (vadotnes) nostiprināšana 

1. Izmēriet vajadzīgo garumu un saīsiniet līstes līdz vajadzīgajam augstumam, sagriežot līstes abās pusēs (abos galos). 

2. Ar 3 mm Ø urbi regulāros intervālos izurbt 3 caurumus skrūvēm un padziļināt caurumus skrūvju galviņām. 

3. Uzklājiet līmi visā vadotnes garumā (15,4 mm platā zonā!)  

4. Ievietojiet rokasgrāmatu adaptera padziļinājumā  

5. Piestipriniet 3,5x25 mm skrūves sagatavotajos caurumos.  

 
 

 

 

 

 

Dekoratīvās apdares piestiprināšana 

1. Izmēriet vajadzīgo garumu un saīsiniet līstes līdz paredzētajam augstumam, sagriežot līstes abās pusēs. 

2. Uzlīmējiet montāžas līmi uz līstes iekšējām malām saskaņā ar tālāk redzamo shēmu. 

3. Uzlieciet dekoratīvo sloksni uz skrejceļa 

 
 

Gala sloksnes stiprināšana 

1. Apdares mērķis ir aizsegt nelīmēto adaptera daļu. 

2. Izmēriet vajadzīgo garumu un saīsiniet līstes līdz vajadzīgajam augstumam. 

3. Uzklājiet līmi uz gala sloksnes atlīmētās virsmas šādā veidā. 

4. Pievienojiet sloksni adapterim). 

5. Piestipriniet grīdlīstes otrā pusē (pēc izvēles sērijveida savienojumiem un obligāti stūra savienojumiem).  

6. Savienojumu starp dekoratīvajiem paneļiem un grīdu ieteicams nostiprināt ar neitrālu silikonu. 

 

 
 

 

 



Panele ścienne - LV

 
 

Līstes piestiprināšana pie sienas / pie sienas 

 
 

DEKORATĪVO PANEĻU UZSTĀDĪŠANAS INSTRUKCIJAS 

 

VARIANTS BEZ ADAPTERA 
 

Nepieciešamie instrumenti un materiāli: montāžas līme, neitrāls silikons, koka zāģis, āmurs, divpakāpju urbjmašīna, 

skrūvgriezis, Ø 3 mm urbis, 3,5x25 mm skrūves (6 gab. 1 montāžas sloksnei). 

 

Komplektā ietilpst: Komplektā ietilpst: montāžas sloksne - vadotne (3 gab., atlīmēti), dekoratīvā sloksne (3 gab.). 

 

Piezīme: līstes nominālais garums ir 2800 mm, darba garums ir 2750 mm, tāpēc finiera zudumi vai galu bojājumi, kas 

nepārsniedz 50 mm, nav uzskatāmi par defektu. 

 

Pirms uzstādīšanas 

Pirms turpiniet darbu, izlasiet uzstādīšanas norādījumus. 

Veikt darbus saskaņā ar darba drošības un veselības aizsardzības principiem un būvniecības mākslu. 

Mēs iesakām uzticēt darbus cilvēkiem ar pieredzi būvdarbu veikšanā. 

 

Montāžas sliedes (vadotnes) stiprināšana 

1. Noteikt attālumus starp montāžas sloksnēm 

2. Nosakiet vajadzīgo garumu un saīsiniet līstes līdz paredzētajam augstumam, sagriežot līstes abās pusēs (abos galos) . 

3. Ar 3 mm Ø urbi regulāros intervālos izurbt 3 caurumus skrūvēm un padziļināt caurumus skrūvju galviņām. 

4. Uzklājiet līmi visā vadotnes garumā (15,4 mm platā zonā!)  

5. Ievietojiet rokasgrāmatu adaptera padziļinājumā  

6. Uzlieciet 3,5x25 mm skrūves sagatavotajos caurumos. Piezīme: skrūvei jābūt vienā līmenī ar adaptera padziļinājumu.  

 
Dekoratīvās apdares piestiprināšana 

1. Izmēriet vajadzīgo garumu un saīsiniet līstes līdz paredzētajam augstumam, sagriežot līstes abās pusēs. 

2. Uzlieciet montāžas līmi uz līstes iekšējām malām saskaņā ar tālāk redzamo shēmu. 

3. Uzlieciet dekoratīvo sloksni uz skrejceļa 

4. Savienojumu starp dekoratīvajiem paneļiem un grīdu ieteicams nodrošināt pret mitrumu, izmantojot neitrālu silikonu. 

 



Panele ścienne - LV

 

 
 

Svars (kg) 2800 mm garumā 
1 adapteris (1 gab.) + montāžas sloksne (3 gab.) + dekoratīvā sloksne (3 gab.) + gala sloksne (2 gab.) = 13 kg 
2. montāžas sloksne (1 gab.) + dekoratīvā sloksne (1 gab.) = 2,5 kg 


